TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO ÚNICO DE NOVA LONDRINA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº395/2018

PROTOCOLO SEI 0039028-69.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 26/07/2018

HORÁRIO: Das 13h30min às 17h30min

LOCAL: Colégio Estadual Ary João Dresch, situado à Praça da Matriz, 143, centro, em

Nova Londrina-PR (próximo ao Fórum e a Prefeitura Municipal).

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1991649-2 ALANA DOS SANTOS ANDRADE MOREIRA 128486380

1992229-1 ANDRÉ HIGOR OLIVEIRA MESQUITA 125083463

1991977-2 AUANE SAMIRA BARBOSA DA SILVA 136540645

1992344-3 BRUNA THAISA BERNARDO SGORLON  10.690.989-0

1991916-9 BRUNO FELIPE COCULO GONÇALVES 10656687-9

1991915-3 DANILO DE OLIVEIRA NASCIMENTO 8704121-2

1992110-1 FELIPE DE PAULA PINTO 107714944

1992116-4 HELOISE DIAS PEREIRA 105884265

1992214-5 JOÃO ANTONIO SILVA COSTA  110135874

1991975-5 JOAO PAULO MACHADO CABRAL 130197752

1992003-5 JULIANA OENNING DE MATOS 135515019

1992242-0 LARISSA BENTEO MARCOS  13.493.437-9

1991995-9 LAYANI RAFAELA DA SILVA 135444901

1991946-8 LIDIA MARTINS DA SILVA 137711907

1992604-5 LUCAS HENRIQUE BRUGNOLLI 124997330

1992360-0 LUÍS FELIPE NARCISO DE GÓIS 13.831.265-8

1992168-8 LUIZA CRISTINA RODRIGUES MENDES 13.540.826-3

1992236-4 MARIANA VIANA NASCIMENTO 133829695

1992235-5 MATEUS GARGANTINI RODRIGUES 12.761.467-9

1992683-5 MATHEUS GONGORA GONÇALVES 14.319.199-0

1991538-3 NATASSHIA PRISCILA DA COSTA SALUSTIANO  99825316

1990975-2 NAYARA GAZOLA 141542249

1991728-9 SARAH CRISTINA DE PAULA SILVA 135412538

1992246-5 THAIANA MILENA FAJARDO PEREIRA 12.716.461-4

1991631-1 VINICIUS CUBA DE MIRANDA  136906127

1991943-4 YASMIN BELINI VIEIRA 143750469